rae una cum reliquis conslilulionibus

de more lcgendis legantur; salva tamen

semper in praemissis auclorilate Con-

gregationis memoratorum cardinalium.

ciau,uiaa. § 5. Decernentes easdem praesentes

lilleras semper firmas, validas et eflìca-

ces esistere et fore, suosque plenarios

et integros eflectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos speclat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, et ab

eis respective observari , sicque in

praemissis per quoscumque iudices or-

dinarios et delegatos, eliam causarum

palatii apostolici auditores, iudicari et

delìniri debere, ac irritimi et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari.

cnntrarinrum 8 6. Non obstantibus praemissis, ac
deroyaLio. u l

constitutionibus et ordinatiombus apos-

tolicis, necnon provinciarum et Ordinis

praefatorum, edam iuramento, confìrma-

tione apostolica, vel quavis fìrmitale alia

roboratis, statutis et consuetudinibus,pri-

vilegiis quoque, indultis et littei is apos-

tolicis in contrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, confirmatis et in-

novatis
;

quibus omnibus et singulis

illorum tenores praesentibus prò piene

et suffìcienter expressis ac insertis ha-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effecturm hac vice

dumtaxat, specialiter et expresse dero-

gami^; ceterisque contrariis quibus -

cumque.
fho! iran- s 7. "Volumus autem ut earumdem

Bumploruiu. °

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

slitutae mnnilis, eadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud ubique

locorum habealur, qnae haberetur ipsis

HOMA.NOl An. C. lbiìs

praesentibus si forent exbibilae vel

oslensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxv martii mdclxxviii,

pontificalus nostri anno n.

Dat. die 25 martii 1678, pontif. anno II.

XXXVII.

Supprimilur collegium secretariorum

apostolicorum a Callixto III aliisque

Romanis Pontificibus instilutum.

Innocentius Papa XI,

Romanus Pontifex, ex debito pastora- Prooemiom.

lis officii ì Ili divinitus iniuncti, non so-

lum ad ea quae universi christiani gre-

gis animarum salutem respiciunt, verum

etiam quae ad Sedis et Camerae Apos-

tolicae, cui diversa onera incumbunt,

necessitatfbus iugiter imminentibus, in-

demnitatem pariter et sublevamen per-